
با حضور پرشور مردم در راهپیمایی روزقدس مطرح شد 

 تجدید پیمان با آرمان های استکبارستیزانه
 همزمان با آخرین جمعه مــاه مبارک رمضان، 
مــاه بهــار قــرآن، در تمامی شهرســتان هــای  
خراســان رضــوی  مــردم  مســلمان وروزه‌دار  
فلســطین،  مظلــوم  مــردم  از  درحمایــت 
آزادی خواهــان جهــان و انزجــاز از جنایــات 
فاســد  و  اشــغالگر  رژیــم  اســتکبارجهانی، 
صهیونیستی اسرائیل و حامیان آنان‌ درمنطقه، 
با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل  با آرمان های استکبارستیزانه تجدید 
پیمان و جنایات رژیم صهیونیســتی را محکوم 
کردند.  درشهر تربت جام  نیز مردم با اجتماع 
در میدان شــهدای تربت جام و عبور از خیابان 
المهدی و سردادن شــعارهایی همچون مرگ 
بر آمریکا، مرگ براسرائیل، مرگ برسازشکار، 
ای رهبــرآزاده آماده ایــم آمــاده و .... بــا تایید 
قعطنامه سراســری روزجهانی قــدس جنایات 
رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و خواستار 
برخــورد مجامع بیــن المللــی با رژیــم کودک 
کش اســرائیل غاصب شــدند.در ایــن ‌محفل، 
وحدتی مولوی صارمی با تشریح جنایات رژیم 
غاصــب اســرائیل و حامیــان اســتکبار جهانی 
درفلسطین و منطقه گفت: امت مسلمان تربت 
جام شــیعه و اهل ســنت بــرای آزادی قدس از 
چنگال رژیم صهیونیستی و حمایت از انقلاب 
مردم فلســطین و نجات و رهایی قدس شــریف 
و عزیز به خیابــان آمدند.وی ادامــه داد: قدس 
آخریــن ایســتگاه زمیــن و مبدا ســفر آســمانی 

رسول خدا)ص( به معراج و آسمان هاست.

ندای مرگ بر آمریکا و اسرائیل  مردم 	•
رشتخوار در راهپیمایی روز قدس

 راهپیمایی روز قدس، روز خروش امت اسلامی 
علیه اســتکبار جهانی  با حضور مردم همیشــه 
در صحنه رشــتخوار با نــدای مرگ بــر آمریکا و 
اسرائیل در سه نقطه شهری جنگل، فتح آباد و 
باسفر انجام شد.به گزارش خبرنگار ما، مردم 

روزه دار رشتخوار، از پیر و جوان، زن و 
مرد و کوچک و بزرگ، همگی همگام 
با سایر مســلمانان جهان  آمدند تا با 
حضــور پر شــور، انقلابی و حماســی 
در راهپیمایــی روز جهانــی قــدس، 

بار دیگر اعــام کنند از مردم مظلوم فلســطین 
حمایت می‌کنند. شعارهای مرگ بر اسرائیل 
و مــرگ بــر آمریــکا در ایــن راهپیمایــی  طنین 

انداز شد.

 بجستان 	•
 حســن حیدری فرماندار شهرســتان بجستان 
در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت:  گرامی 
می داریم ســالروز آغاز عملیــات بیت‌المقدس 
و شــهدایی کــه در ایــن عملیــات از بجســتان 

بــه شــهادت رســیدند. روز قــدس، روز مقابله 
مستضعفان با مستکبران، جداسازی منافقین 
از متعهدین و مومنین و روزی اســت که اســام 

باید احیا شود.
وی افــزود: مســئله فلســطین همچنــان مهــم 
ترین مســئله اسلام اســت، ســردمداران رژیم 
صهیونیستی آشــکارا به تاریخ تروریستی خود 
اعتراف و به آن افتخار می‌کننــد، امروز باید در 
حوزه‌های علمیه، مدارس و دانشــگاه‌ها، فقه و 

مقاومت با جدیت تبیین و تدریس شود.

راهپیمایی روز قدس در قوچان	•
 راهپیمایــی روز قــدس در قوچان با حضــور امام 
جمعه، فرماندار و مدیران دستگاه های اجرایی، 
معلمان و دانــش آمــوزان، فرماندهــان نظامی و 
انتظامی و اقشــار مختلف مردم از میدان مرکزی 
شهر به سمت مصلای قبا آغاز شد و راهپیمایان در 
طول مسیر تا بولوار طالقانی و مصلی با شعارهای 
مرگ براســرائیل و اشــغالگر، با اعلام حمایت از 
مردم فلســطین و مبارزان فلســطینی و مقاومت 
دربرابررژیــم صهیونیســتی، برضــرورت وحدت 

هرچه بیشتر در آزادسازی قدس تاکید کردند.

 خلیل آباد	•
 همزمان با روز جهانی قدس، راهپیمایی این روز 
باشکوه  خاصی  با حضور تمامی اقشار در خیابان 
امــام خمینی ایــن شهرســتان، مقابــل مصلای 

شهرستان و مسجد جامع، برگزارشد.
در این مراسم پس از سخنان حجت الاسلام نیک 
بین نماینده شهرستان های خلیل آباد، کاشمر، 
بردسکن و کوهسرخ، قطعنامه سراسری توسط  
مســئول شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی 
شهرستان قرائت شد که  حاضران با تکبیر خود 
آن را تاییــد کردند، در پایان پرچم‌هــای آمریکا و 

اسرائیل به آتش کشیده شد.

 بردسکن	•
 امســال مراســم روز قــدس، بــا شــور و هیجــان 
بیشــتر با حضور گســترده مردم، خانــواده های 
معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران، بسیجیان و 
مســئولان ادارات و نهادهای خدماتی و اجرایی 
دربردســکن  برگزار شــد چراکه به دلیل شیوع 
بیماری کرونا، راهپیمایی مردمی در این روز، با 
وقفه ای دو ساله همراه بود اما امسال هماهنگی 
های لازم برای انجام راهپیمایی بزرگ و باشکوه 
در دستور کار متولیان قرار گرفت و مردم استکبار 
ستیز بردسکن با  در دست داشتن پلاکاردهایی 

با شــعارهای  مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل  
و رژیــم  کودک کش، بــا  مردم مظلوم فلســطین 
تجدید میثــاق کردند. راهپیمایــی روز قدس از 
میدان توحید بردســکن به ســمت مصلای نماز 
جمعه برگزار و در پایان نیز پرچم آمریکا و اسرائیل 
به آتش کشیده شد. مراسم راهپیمایی روز قدس 
در مرکز بخش انابد، شهرآباد، دهستان درونه و 

رکن آباد  این شهرستان نیز برگزار شد.

تایباد	•
 راهپیمایی روز جهانی قــدس درتایباد باحضور 
اقشار مختلف مردم تشیع و اهل سنت از میدان 
وحدت تــا میــدان مرکــزی تایبــاد برگزارشــد، 
راهپیمایــان شــعار مــرگ براســرائیل و مرگ بر 

آمریکا سردادند. 

فریمان 	•
مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضوی در 
اجتماع عظیم راهپیمایــان روز جهانی قدس در 
شهرســتان فریمان گفت:  روز جهانی قدس که 
به فرمــان حضرت امام خمینــی )ره( نام گذاری 
شــد؛ روز حیات اســام اســت.دکتر شوشــتری 
افزود: طلوع خورشید انقلاب اسلامی در ایران، 
تمــام مذاکــرات و پیمــان نامه های کشــورهای 
سازشکار عربی با این رژیم جعلی را در هم ریخت 
و نور امیدی در قلب مردم مظلوم فلسطین روشن 
کرد و گروه‌های فلسطینی قدرت و جان تازه ای 
گرفتند. شوشتری  گفت: هم اکنون قدرت جبهه 
اسلام در حدی است که برای اولین بار و به طور 
رســمی جمهوری اســامی ایران پایگاه نظامی 
عین الاســد آمریکا را منهدم کــرد و رژیم غاصب 
اسرائیل از شدت ترس حتی حاضر به اظهارنظر و 
کوچک ترین عکس العملی در این باره نشد. وی 
گفت: این ها همه نشــئت گرفته از قدرت ایمان 
و مقاومــت ملت مســلمان ایران و رهبــری  مقام 

معظم رهبری)مدظله العالی( است.

اخبار

جامعه 

مسئول شورای سیاست گذاری ائمه جمعه در 
خراسان رضوی:

انقلاب اسلامی عزت و بزرگی را برای 
مردم به ارمغان آورده است

خاکشور / مسئول شــورای  سیاســت گذاری ائمه 
جمعــه در اســتان خراســان رضــوی گفــت: انقلاب 
اســامی عــزت و بزرگــی را بــرای مــردم، نیروهای 
نظامی و انتظامی و تمام مســئولان بــه ارمغان آورده 
اســت.حجت الاســام  ایزدی در دیــدار بــا فرمانده 
انتظامی رشتخوار با اشاره به این که امروز این امنیت و 
آرامش را مدیون نیروهای انقلابی، نظامی و انتظامی 
هســتیم، افزود: اگر امروز ایران اسلامی در منطقه و 
حتی در سطح دنیا از امنیت بسیار مطلوبی برخوردار 
اســت به پاس خون پــاک شــهدا، رشــادت نیروهای 
انتظامی و نظامی و خصوصا انقلاب اســامی است.

مسئول شورای  سیاست گذاری ائمه  جمعه در استان 
خراســان رضوی ادامه داد: این عــزت و آبرویی را که 
امروز داریم، از الگو قرار دادن ائمه اطهار، اسلام ناب 
محمدی)ص( و تلاش شبانه روزی ســربازان ولایت 
داریم.حجت الاســام »ایــزدی« خاطر نشــان کرد: 
امروز نیروی انتظامی توانسته به وظایف ذاتی خود که 
همان استقرار نظم و امنیت در جامعه و مبارزه قاطع با 
مخلان امنیت و مجرمان اســت به نحو مطلوبی عمل 
کند و آسایش و آرامش مطلوبی را به مردم هدیه دهد.

این مقام مسئول تصریح کرد: نیروی انتظامی پیشتاز 
جهاد، فداکاری و حضور در صحنه برای حفظ امنیت، 

سلامت و آرامش مردم است.

با اعتبار 110 میلیارد ریال 

کلنگ کیفیت بخشی آب شرب 
بجستان به زمین خورد 

ســلیمی/عصر پنج شــنبه هفته  گذشــته  کلنگ  
احداث  مخزن ۵٠٠ متر مکعبی ذخیره آب و سوله 
دســتگاه تصفیه برای کیفیت بخشی آب بجستان 
با اعتبار ١١٠ میلیارد ریال به زمین خورد.حسن 
حیــدری فرماندار بجســتان گفــت: اولویــت اول  
شهرســتان برخــورداری مــردم از آب قابل شــرب 
اســت، اگر اولویت فرماندار شهرســتان و نماینده 
مجلس با نیازهــا و مشــکلات مردم در یک راســتا 
باشد،  شهرستان توسعه و پیشرفت خواهد داشت 

و مشکلات مردم سریع تر حل می شود.
مـردم  نماینـده  هـای  پیگیـری  بـا  افـزود:  وی 
پـی  در  و  گنابـاد   و  بجسـتان  هـای  شهرسـتان 
سـفر اخیـر وزیـر نیـرو، اعتبـارات خوبـی بـرای 
کیفیـت بخشـی آب شـرب بجسـتان اختصـاص 
یافـت و  شـاهد کلنـگ زنـی احـداث  مخـزن ۵٠٠ 
مترمکعبـی و سـوله دسـتگاه تصفیـه بـرای کیفیت 
بخشـی آب  شـرب بجسـتان بـا اعتبـاری بیـش از  
١١٠ میلیـارد ریـال هسـتیم  و امیدواریـم تـا پایـان 

سـال آب شـرب بجسـتان شـیرین شـود.
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